
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 358 – 18 de Agosto de 2020 

      

-                                                                             PORTARIA                                                                                SS                                                                                                   

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 160-A DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNÇIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a Senhora MARIA APARECIDA CECÍLIA ARAÚJO, portadora
do RG nº 24.383.378-7, do cargo público em comissão de VICE DIRETORA DE ESCOLA.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 14 de agosto de 2020.

Estiva Gerbi, 14 de agosto de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 162 DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Senhor DIEGO NAVARRO JORGE, portador do RG nº
43.022.201-4, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 18 de Agosto de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registr ada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 358 Estiva Gerbi,18  de Agosto de 2020                            -

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 358 – 18 de Agosto de 2020 

      

-                                                                                LICITAÇÃO                                                                                SS                                                                                                   

CHAMADA PÚBLICA N° 004/2020  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, comunica a abertura de Procedimento de chamada publica n° 004/2020, para Seleção de Entidade de
direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como Organização Social de Saúde no âmbito municipal de Estiva Gerbi, para celebração de Contrato de

Gestão, objetivando a operacionalização, gerenciamento e execução das atividades e serviços de saúde desenvolvidos nas Unidades do Programa Estratégia
Saúde da Família, Unidade de Pronto Atendimento, Centro de Especialidades Médicas e Serviço de Fisioterapia.

Os interessados deverão apresentar as documentações exigidas em edital na data 09 de setembro de 2020 as 09:00 horas, junto ao departamento de licitação
desta prefeitura, localizado na Avenida Adélia Caleffi Gerbi, nº 15 – Estiva Gerbi, em petição endereçada à Senhora Prefeita Municipal.

Mais informações no sítio da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP – www.estivagerbi.sp.gov.br.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 17 de agosto de 2020

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

          -                                                                  EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital) 

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 358 Estiva Gerbi,18  de Agosto de 2020                            -

  


